
ESCALA PROFISSIONAIS – VIGILANTES SIRIRI  

  

 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA 

  

COORDENADOR  ABRIL 

2025 

Seq. FUNCIONÁRIO 
 

CARGO 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31  

3ª 4ª 5ª 6ª S D 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª S D 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª S D 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª S D 2ª 3ª 4ª   

1 
JOSE ROBERTO 
SANTANA DOS 
SANTOS 

VIGILANTE 
ACADEMIA DA SAÚDE 

-- 18- 

06- 
-- 18- 

06- -- 
18- 

06 

-- 18- 

06- 
-- 18- 

06- -- 
18- 

06 

-- 18- 

06- 
-- 18- 

06- -- 
18- 

06 

-- 18- 

06- 
-- 18- 

06- -- 
18- 

06 

-- 18- 

06- 
-- 18- 

06- -- 
18- 

06 

 
 

2 
GUILHERME ROCHA 
DE MENESES 

VIGILANTE 
SAGRADA FAMÍLIA 

-- 06-

18 
-- 06-

18 -- 
06-

18 
-- 06-

18 
-- 06-

18 -- 
06-

18 
-- 06-

18 
-- 06-

18 -- 
06-

18 
-- 06-

18 
-- 06-

18 -- 
06-

18 
-- 06-

18 
-- 06-

18 -- 
06-

18 
  

3 
JOSE EDUARDO 
NUNES GUIMARÃES 

VIGILANTE 
SAGRADA FAMÍLIA 

18- 

06- 
-- 18- 

06- -- 
18- 

06 
-- 18- 

06- 
-- 18- 

06- -- 
18- 

06 
-- 18- 

06- 
-- 18- 

06- -- 
18- 

06 
-- 18- 

06- 
-- 18- 

06- -- 
18- 

06 
-- 18- 

06- 
-- 18- 

06- -- 
18- 

06 
18- 

06-   

4 
CLEVERTON VIEIRA 
DOS SANTOS 

VIGILANTE 
SAGRADA FAMÍLIA 

06-

18 
-- 06-

18 -- 
06-

18 
-- 06-

18 
-- 06-

18 -- 
06-

18 
-- 06-

18 
-- 06-

18 -- 
06-

18 
-- 06-

18 
-- 06-

18 -- 
06-

18 
-- 06-

18 
-- 06-

18 -- 
06-

18 
06-

18   

5 
THIAGO SANTOS DE 
JESUS 

VIGILANTE 
SAGRADA FAMÍLIA 

-- 18- 

06- 
-- 18- 

06- -- 
18- 

06 
-- 18- 

06- 
-- 18- 

06- -- 
18- 

06 
-- 18- 

06- 
-- 18- 

06- -- 
18- 

06 
-- 18- 

06- 
-- 18- 

06- -- 
18- 

06 
-- 18- 

06- 
-- 18- 

06- -- 
18- 

06 
  

6 
WELLINGTON 
SANTOS DA SILVA 

VIGILANTE 
ACADEMIA DA SAÚDE 

FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE 
  

7                                   

8                                   

9                                   

                                   

                                   

   Legenda:  (F) Folga; (S) Sábado;(D) Domingo; (ES)Educação em Saúde (FN) Feriado Nacional          

   Legenda: (AT) Atestado Médico  (LP) Licença Prêmio FÉRIAS (FE)         

 


